
\
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

fщт
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

М0ГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Г орького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610, 

Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31 

E-m ail: letc@ inbox.ru

Лаеш mahape, Горький урамы, 36а нче йорт, 

422610,Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-3  1

E-m ail: letc@ inbox.ru

от 20 февраля 2021 года
ПРИКАЗ

№ 89

Об итогах муниципального этапа республиканских конкурсов 
профессионального мастерства работников сферы воспитания и 

дополнительного образования детей «Воспитать человека», «Сердце 
отдаю детям», «Педагог-психолог-2021».

На основании приказа №19 от 19.01.2021 «О проведении муниципального этапа 
республиканских конкурсов профессионального мастерства работников сферы 
воспитания и дополнительного образования детей «Воспитать человека», «Сердце 
отдаю детям», «Педагог-психолог-2021» и итогового протокола членов жюри от 
17.01.2021 г., приказываю:

Присудить в номинации «Воспитать человека» для классных 
руководителей:

1 место -  Гришиной Марии Валерьевне, классному руководителю МБОУ 
«Лаишевская СОШ №2 имени Героя Советского Союза Б.К. Кузнецова» и признать 
её победителем муниципального этапа республиканского конкурса 
профессионального мастерства работников сферы воспитания «Воспитать человека»;

2 место -  Вазыховой Алсу Хамитовне, классному руководителю МБОУ 
«Большекабанская СОШ»;

3 место -  Салимуллиной Елене Анатольевне, классному руководителю 
МБОУ «Никольская СОШ».

Признать лауреатом е номинации:
«За гражданскую активность» Мамышеву Аклану Инировну, классного 

руководителя МБОУ «Габишевская СОШ им М. А. Гареева»;
«За сохранение национальных традиций» Насырову Муршиду 

Самигулловну, классного руководителя МБОУ «Тат.Янтыковская ООШ»;
«За инновации в воспитании» Мисалимову Лейлу Фаритовну, классного 

руководителя МБОУ «Песчано-Ковалинская СОШ».
Присудить в номинации «Воспитать человека» для педагогов 

организаторов:
1 место -  Матвееву Эльмиру Ильдаровну, педагога-организатора МБОУ 

«Сокуровская СОШ им. Г.Р. Державина» и признать её победителем

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


«муниципального этапа республиканского конкурса профессионального мастерства 
работников сферы воспитания «Воспитать человека»;

2 место -  не присуждено;
3 место -  не присуждено;
Присудить в номинации «Педагог-психолог 2021»
1 место -  Бронниковой Светлане Евгеньевне, педагогу-психологу 

«Психолого-педагогической Службы» и признать её победителем муниципального 
этапа республиканского конкурса профессионального мастерства работников сферы 
воспитания «Педагог-психолог-2021»;

2 место -  не присуждено;
3 место -  не присуждено.
Присудить в номинации «Сердце отдаю детям» для педагогов 

дополнительного образования:
1 место - Медведевой Вазире Ришатовне, педагогу дополнительного 

образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы», МБОУ «Лаишевская ООШ №3» 
и признать её победителем муниципального этапа республиканского конкурса 
профессионального мастерства работников сферы воспитания «Сердце отдаю 
детям»;

2 место - Галиакберову Ранилю Шамильевичу, педагогу дополнительного 
образования МБОУ «Нармонской СОШ»;

3 место - Ахметшиной Гулыпат Миннулловне, педагогу дополнительного 
образования МБОУ «Пелевской СОШ»;

Признать лауреатом в номинации:
«За педагогический дебют» - Миляшову Лилию Наильевну, педагога 

дополнительного образования МБОУ «Среднедевятовская СОШ»;
«За художественную выразительность» Хамидуллину Фирдаус Фатиховну,

педагога дополнительного образования МБОУ «Державинская ООШ»;
«За педагогическое творчество» Гордеева Владимира Николаевича

педагога дополнительного образования МБОУ «Гимназия №1 г.Лаишево».

2 Награждение победителей и призеров конкурса провести на августовском 
совещании работников образования или на мероприятии «День Учителя»;
2. Участникам муниципального этапа конкурсов профессионального мастерства 
работников сферы воспитания и дополнительного образования детей «Воспитать 
человека», «Сердце отдаю детям», «Педагог-психолог-2021» вручить «Сертификат 
участника»;
3. Объявить благодарность за организацию и проведение муниципального этапа 
конкурса директорам МБОУ «Больш^а&ащцсая СОШ» Корееву П.В., МБОУ 
«Нармонская СОШ» Солягиной Р.И
4. Контроль над исполнением щ

Начальник

собой.

Л.И. Хусайнова


